Prefeitura Municipal de Mairiporã
Estado de São Paulo

CONCURSO PÚBLICO
EDITAL Nº 01/2018

COMUNICADO DE DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS DOS
RECURSOS REFERENTES A DIVULGAÇÃO DOS

RESULTADOS DAS PROVAS PRÁTICAS E DO TESTE DE
APTIDÃO FÍSICA

A Prefeitura Municipal de Mairiporã, nos termos da Legislação vigente, torna público os resultados dos recursos
referentes a divulgação dos resultados das provas práticas e do teste de aptidão física.
A seguir consta a relação dos candidatos que interpuseram recurso quanto à publicação dos resultados provisórios,
com os respectivos resultados:

Nome Cargo Resultado do Recurso

ALEXANDRE CHIMURA SAKEMI 141 – Técnico de Informática Indeferido

ALLAN PAGLIARINI NEVES 135 – Operador de Máquina Indeferido

CARLOS ALBERTO GARCIA 133 – Motorista II Indeferido

LARISSA FREITAS CUNHA 123 - Escriturário Indeferido

MONIQUE ISAIAS IZIDORO 123 - Escriturário Indeferido

SARA REGINA BARBOSA 123 - Escriturário Indeferido

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital do Concurso Público.
E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente comunicado.

Mairiporã, 13 de junho de 2018.

Antonio Shigueyuki Aiacyda

Prefeito